国家金融监督管理总局上海监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局上海监管局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》。现予以公告：

机构名称：创兴银行有限公司上海虹桥支行

       Chong Hing Bank Limited Shanghai Hongqiao Sub-Branch

机构编码：B0089S231000001

许可证流水号：00855580

批准成立日期：2023 年 11 月 15 日

住所：上海市闵行区申长路 988 弄 6 号 101 室

电    话：021-60853080

发证机关：国家金融监督管理总局上海监管局

发证日期：2023 年 11 月 16 日

业务范围：该支行业务范围与其分行相同，并在其分行获准的业务范围内经

授权开展业务。